
Основен суд Струмица - извештај за период: 7.2022 - 9.2022

Борис Бержецки

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 12 0 0 0 13 12 1
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 1 12 0 0 0 13 12 1

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 0 0 0 3 0 3
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

144 177 0 0 0 321 277 44
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

6 0 0 0 0 6 1 5
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 153 177 0 0 0 330 278 52

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 0 3
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 0 3



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 0 0 6 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

1 0 0 0 0 1 0 1
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 7 0 0 6 0 1 0 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 99 0 0 0 101 100 1Разни прекршочни предмети

718 344 0 0 0 1062 488 574Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 720 443 0 0 0 1163 588 575

Вкупно - област 881 635 0 6 0 1510 878 632

881 635 0 6 0 1510 878 632Вкупно - судија

Валентина Даутова

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 32 0 0 0 37 36 1Разни прекршочни предмети

282 39 0 0 0 321 77 244Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 287 71 0 0 0 358 113 245

Вкупно - област 287 71 0 0 0 358 113 245

287 71 0 0 0 358 113 245Вкупно - судија

Емил Глигоров

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вкупно - област 0 3 0 0 0 3 3 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 26 0 0 0 26 25 1
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 26 0 0 0 26 25 1



Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

20 9 0 0 0 29 10 19
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

1 0 0 0 0 1 1 0Прекин на издржување на казна

8 7 0 0 0 15 13 2
Извршување на одземен имот и

предмети

1 0 0 0 0 1 1 0
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 31 16 0 0 0 47 25 22

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 917 0 0 0 919 917 2Разни кривични предмети

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

8 9 0 0 0 17 10 7
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 10 926 0 0 0 936 927 9

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 1 0 0 1 0 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 1 0 0 1 0 1

Вкупно - област 41 968 1 0 0 1010 977 33

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Строго доверливи предмети во

судска управа

4 838 0 0 0 842 829 13Предмети од  судска упрaва



Вкупно - вид на предмет 4 840 0 0 0 844 831 13

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 7 0 0 0 8 8 0
Слободен пристап до

информации

0 3 0 0 0 3 3 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 1 10 0 0 0 11 11 0

Вкупно - област 5 850 0 0 0 855 842 13

46 1821 1 0 0 1868 1822 46Вкупно - судија

Лорета Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 2 0 0 0 3 1 2Оставина по приговор

2 3 0 0 0 5 1 4Физичка делба

252 68 82 5 0 397 39 358Оставина

10 7 0 0 0 17 9 8ВонПарнични Предмети(ВПП)

3 4 0 0 0 7 7 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 268 84 82 5 0 429 57 372

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 4 0 0 0 4 4 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 4 0 0 0 4 4 0



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

59 8 9 0 0 76 9 67Работни спорови

2 0 0 0 0 2 0 2
Повторување на постапката во

парнично

2 1 2 0 0 5 0 5Трговски спорови

23 25 1 0 0 49 12 37Семејни спорови

16 5 5 1 0 25 2 23Облигациони спорови

31 7 4 2 0 40 10 31Имотни спорови

8 8 3 2 0 17 0 17Платни налози по приговор

28 16 7 1 0 50 11 39Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 169 70 31 6 0 264 44 221

Вкупно - област 437 158 113 11 0 697 105 593

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

437 158 113 11 0 697 105 593Вкупно - судија



Марија Ѓоргиева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 2 0 0 3 1 2Оставина по приговор

2 2 0 1 0 3 1 2Физичка делба

259 61 83 0 0 403 34 369Оставина

5 11 1 0 0 17 10 7ВонПарнични Предмети(ВПП)

3 12 0 0 0 15 12 3Заверки

Вкупно - вид на предмет 269 87 86 1 0 441 58 383

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 1 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

25 11 7 0 0 43 6 37Работни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1
Повторување на постапката во

парнично

3 0 2 0 0 5 0 5Трговски спорови

14 16 0 1 0 29 4 25Семејни спорови

12 5 4 0 0 21 6 15Облигациони спорови

20 3 8 0 0 31 4 27Имотни спорови

6 5 1 0 0 12 0 12Платни налози по приговор



24 20 10 1 0 53 9 44Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 105 60 32 2 0 195 29 166

Вкупно - област 374 148 118 3 0 637 88 549

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 13 0 0 15 5 10
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 2 0 13 0 0 15 5 10

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 2 0 13 0 0 15 5 10

376 148 131 3 0 652 93 559Вкупно - судија

Марина Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област



Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 8 0 0 0 8 8 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 8 0 0 0 8 8 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

49 99 18 0 0 166 61 105
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

53 30 28 0 0 111 56 55
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 102 129 46 0 0 277 117 160

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 1 4 0 0 11 6 5
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 6 1 4 0 0 11 6 5

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

29 64 13 6 0 100 38 62
Предмети за кривично

полнолетни

2 41 0 1 1 41 31 10
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 31 105 13 7 1 141 69 72

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 8 0 0 0 9 5 4
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 8 0 0 0 9 5 4

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 2 0 0 0 2 0 2Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 0 2

Вкупно - област 140 253 63 7 1 448 205 243

140 253 63 7 1 448 205 243Вкупно - судија

Ратка Муканова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 2 0 0 3 2 1Замолници

0 5 0 0 0 5 4 1ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 0 6 2 0 0 8 6 2

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Работни спорови

25 16 0 0 0 41 11 30Стечај

11 13 1 0 0 25 4 23Трговски спорови

2 3 4 0 0 9 3 6Платни налози по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

31 83 2 0 0 116 27 89Парнични-мала вредност



0 1 0 0 0 1 1 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 69 116 7 0 0 192 46 148

Вкупно - област 69 124 9 0 0 202 54 150

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 1 5 0 0 6 2 4Замолници во кривична област

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 2 5 0 0 7 3 4

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 2 5 0 0 7 3 4

69 126 14 0 0 209 57 154Вкупно - судија

Татјана Малинова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 1 1Оставина по приговор

1 0 2 0 0 3 1 2Физичка делба

294 61 84 0 0 439 25 415Оставина

11 10 0 0 0 21 10 11ВонПарнични Предмети(ВПП)



1 1361 0 0 0 1362 1361 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 309 1432 86 0 0 1827 1398 430

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

45 12 7 1 0 63 18 45Работни спорови

4 2 1 1 0 6 1 5Трговски спорови

26 19 3 0 0 48 18 30Семејни спорови

0 2 0 0 0 2 0 2
Повторување на постапката во

парнично

14 9 5 0 0 28 9 19Облигациони спорови

25 3 6 0 0 34 5 29Имотни спорови

4 6 1 0 0 11 1 10Платни налози по приговор

21 20 8 0 0 49 8 41Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 140 73 31 2 0 242 60 182

Вкупно - област 449 1506 117 2 0 2070 1459 612

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

449 1506 117 2 0 2070 1459 612Вкупно - судија

Цона Каламерникова

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 3 0 0 0 4 3 1
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 1 3 0 0 0 4 3 1

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

96 98 18 0 0 212 93 119
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

111 32 27 0 0 170 61 109
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 207 130 45 0 0 382 154 228

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 1 4 0 0 9 4 5
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 4 1 4 0 0 9 4 5

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

42 59 14 4 0 111 42 69
Предмети за кривично

полнолетни



6 39 1 0 0 46 40 6
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 48 98 15 4 0 157 82 75

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 6 1 1 0 7 6 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 6 1 1 0 7 6 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 261 238 65 5 0 559 249 310

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 0 1 0 0 0 1 1 0

261 239 65 5 0 560 250 310Вкупно - судија

2946 4957 504 34 1 8372 4982 3394Вкупно

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров


